
                                                Protokół Nr 32/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 czerwca 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus.   
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:  
 

 
Nr   32/137/11   w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie majątku trwałego przez 
                          Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 
                          w Kielcach. 
Nr   32/138/11   w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez  
                           Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 
                           w Kielcach. 
Nr   32/139/11   w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                           wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   32/140/11   w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 
                           Ponadgimnazjalnych nr 5 w Łopusznie. 
Nr   32/141/11   w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
                           Szkół Nr 8 w Nowej Słupi.  
Nr   32/142/11   w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
                           Nr 8 w Nowej Słupi. 
Nr   32/143/11   w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
                           Szkół Nr 2 w Chęcinach. 
Nr   32/144/11   w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
                           Nr 2 w Chęcinach. 
Nr   32/145/11   w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej spółki 
                           „Lotnisko Kielce” Sp. z o.o. z siedzibą w Masłowie. 
Nr   32/146/11   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
                           udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Daleszyce na 
                           konserwację urządzeń i rowów melioracji wodnych szczegółowych 
                           na terenie Gminy Daleszyce. 
 
 
            Na wniosek Wicestarosty Kieleckiego Zenona Janusa po omówieniu uchwał, które 
ujęte były w porządku obrad zostały wprowadzone i podjęte dodatkowe uchwały. 
 
 

Zastępca Dyrektora PZD w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił projekty 
odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu: 
- Pana Mirosława Gębskiego zgodne z załącznikami Nr 2, 3, 4 i 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował wszystkie powyższe projekty odpowiedzi. 
 



            Na wniosek Zarządu Powiatu Wicestarosta Zenon Janus zdjął z porządku obrad pkt.3 
porządku obrad dotyczący przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Świętokrzyskiego 
Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 
 

 
    2.          Sprawy różne: 
 

              Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 
     wniosek: 
- Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpitala Specjalistycznego w Kielcach  
z prośbą o udzielenie dotacji na zakup trzech inkubatorów w kwocie 400.000 zł, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę Świętokrzyskiego Centrum Matki i 
Noworodka Szpitala Specjalistycznego w Kielcach i wyraził zgodę na udzielenie dotacji  
na zakup trzech inkubatorów w kwocie 400.000zł. 
 
              Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha 
przedstawiła wniosek: 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Tokarni o ponowne dofinansowanie w kwocie 20.000zł 
zakupu średniego wozu bojowego do akcji gaśniczo ratowniczych, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie zakupu średniego wozu 
bojowego w kwocie 20.000zł z powodu braku stosownych środków w budżecie Powiatu. 
 
              Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
-  Oddziału Powiatowego ZOSP  w  Kielcach z prośbą o pomoc finansową w zrealizowaniu 
obozu Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich  Kielce – Gotha w wysokości 
37.000 zł , ilość osób 55. Zarząd OSP zwrócił się również z prośbą o materiały promujące 
Powiat Kielecki oraz  pamiątki, które młodzież przekaże rówieśnikom z Niemiec, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Oddziału Powiatowego ZOSP  w  Kielcach 
i zdecydował o przekazaniu kwoty 4.000zł na organizację obozu Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych. 
- Związku Harcerstwa Polskiego Komendy Kieleckiej Chorągwi w sprawie ufundowania 
Jodeł Wychowawczych dla zespołów 38 Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej 
w Kielcach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu środków finansowych na ufundowanie  
brązowej Jodły w kwocie 1.500zł. 
- Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego w sprawie zaproszenia do konkursu 
„Samorządowy Lider Edukacji” w ramach  którego przyznawane są prestiżowe certyfikaty  
dla gmin i powiatów z całej Polski oraz zaproszenie na uroczystą Galę Finałową z prezentacją 
laureatów konkursu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu odmówił udziału w konkursie „Samorządowy Lider Edukacji” 
- Ogólnopolskiego Systemu Regionalnej Aktywności Społecznej i Gospodarczej proponując 
umieszczenie przed budynkiem Starostwa Powiatowego wysokiej klasy Gabloty 
Informacyjnej z  mapą Powiatu Kieleckiego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10  
do protokołu. 
              Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na umieszczenie Gabloty Informacyjnej przed 
budynkiem Starostwa Powiatowego w Kielcach z uwagi na to, że budynek który zajmuje 
Starostwo Powiatowe nie jest jego własnością. 



              Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła informację zestawienia 
kosztów o ile można byłoby zaoszczędzić przy budowie hali w Łopusznie, gdybyśmy 
ograniczyli rozmiary hali i wyposażenia. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprojektowanie hali w Łopusznie z takim 
zapleczem, które będzie niezbędne dla potrzeb szkoły. 
 
               
              Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski: 
- organizatora I Turnieju w piłce nożnej z okazji 10–lecia Parafii pw.  Błogosławionego 
Wincentego Kadłubka Pana Piotra Kaczmarczyka o objęcie patronatem honorowym turnieju 
oraz o wsparcie finansowe w organizacji tej imprezy, którego kserokopia stanowi załącznik 
Nr 11 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym I Turnieju w piłce 
nożnej z okazji 10–lecia Parafii pw.  Błogosławionego Wincentego Kadłubka, nie wyraził 
zgody na pomoc finansową przy organizacji w/w imprezy. 
- Powiatowego Urzędu Pracy z prośbą o objęcie patronatem honorowym VI Powiatowych 
Targów Pracy w Daleszycach  pn. „Powiatowe Targi Pracy – metodą ożywienia lokalnego 
rynku pracy”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym VI Powiatowych 
Targów Pracy w Daleszycach  pn. „Powiatowe Targi Pracy – metodą ożywienia lokalnego 
rynku pracy”.  
 
               
              Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Redakcji „Echa Dnia” o przedłużenie umowy na publikację wiadomości z powiatu na okres 
półroczny w wysokości 1.107zł brutto miesięcznie. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy z Redakcją „Echa Dnia”. 
- wniosek Centrum Reklamowo – Promocyjnego „Jaguar” z siedzibą w Bydgoszczy  
z propozycją wejścia w projekt wydania kalendarzy planszowych na 2012 rok. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wejście do projektu. 
 
               
              Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła informację: 
- o projekcie „Doskonalenie Zarządzania Usługami Publicznymi i Rozwojem 
w Jednostkach Samorządu Lokalnego (Gminach i Powiatach), którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 13 do protokołu.  
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do projektu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 czerwca 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 950 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                 
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski            
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


